eundem et ad nos sub fida custodia transmittatis. Alio/quin, ad exactio-  
nem etc. /

## 61.

*Ray(nerius) de Pisis (Rektor des Herzogtums Spoleto) befiehlt den Städten Gubbio und Nocera, ihren neuen Grafen B. de Spoleto ehrenvoll aufzunehmen.*

*Hs. fol. 10<sup>v</sup>.*

(1290—1291)

Ray(nerius) etc. *ut supra*. Cum venerabilis pater et dominus dominus noster dominus Ray(nerius) de / Pisis<sup>41</sup>) etc. discretum virum dominum B. de Spoleto suum et Ecclesie / Romane in Egubii et Nocerie comitatibus et civitatibus comitem fecerit, / universitatem vestram requirimus, rogamus et hortamur attente, vobis nichilominus sub / pena nostro arbitrio infligenda et precipiendo mandamus quatenus, prefatum dominum / B. honorifice recipientes et devote tractantes, tanquam predicti / domini et Ecclesie Romane comiti in omnibus intendere et obedire curetis, / tam quod vestra possit proinde devotio merito commendari. Nos enim / penas et banna que dictus comes rite tulerit in rebelles ratas / habebimus atque firmas et eas faciemus auctore domino inviolabi/liter observari. Datum etc. /

## 62.

*Briefanfang.*

*Hs. fol. 10<sup>r</sup>.*

[...] etc. Universis presentes litteras inspecturis, salutem in Domino. Quia / [...] de [...] propter inimicitias quas habet, ut coram //

## 63.

*Jemand bittet den Bischof von Gubbio, einem Kleriker eine Pfründe zu verleihen (Der Brief nimmt die ersten 24 Zeilen der Seite ein; er ist größtenteils unleserlich wegen starker Abnutzung des Papiers der rechten Hälfte der Seite).*

*Hs. fol. 11<sup>r</sup>.*

## 64.

*Brief des Matheus Rubens Ursinus (Matteo Rosso Orsino), Kardinaldiakon von S. Maria in Porticu (1262—1305). (Der Brief nimmt die letzten 11 Zeilen*

<sup>41</sup>) Vgl. oben S. 141.